
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " G. GALILEI  " 

Via Aldo Moro, 65 - 36033 Isola Vicentina (VI)  - Tel. 0444 976132  

e-mail: icisola@tiscali.it;  VIIC83200E@istruzione.it   posta certificata: VIIC83200E@pec.istruzione.it 

sito:www.scuoleisola.gov.it Codice Istituto  VIIC83200E  -  Codice fiscale 80021370244 
 
 

 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 33 – ANNO 2017 

     

Oggetto: Variazioni di bilancio 

 

In data 11 dicembre 2017, alle ore 18.00, si è riunito presso la biblioteca della scuola primaria 

di Isola Vicentina il Consiglio di Istituto convocato nei modi prescritti. All’appello risulta quanto 

segue: Consiglieri presenti n. 19 su 19. 

Presiede la seduta il prof. Giovanni Bettanin. 

Assume la funzione di segretario il sig. Giuseppe Buscemi. 

 

Il Presidente, constatata la regolarità della stessa, invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sul 

punto all’ordine del giorno indicato in oggetto. 

 

 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l’art. 6 comma 1 del Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001; 

 

FACENDO proprie le proposte di modifica al programma annuale nei termini in cui risultano 

motivati e documentati dal DSGA, sig.ra Guida Luciana; 

 

Al termine della discussione, con voti espressi nei modi previsti dalla legge: 

 favorevoli n.19, contrari n. ==, astenuti n. == 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

 

di modificare il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2017 con le variazioni e/o 

modifiche così come proposto dal Dirigente Scolastico come da dettaglio di seguito riportato: 

 

mailto:icisola@tiscali.it
mailto:VIIC83200E@istruzione.it
mailto:VIIC83200E@pec.istruzione.it


DESCRIZIONE

26 5/4/1 18,00€           A01 Funz. Amministrativo generale 3/12/3  €                    18,00 

27 5/2/4 3.205,00€    3/5/2  €              3.205,00 

28 5/2/3 3.159,69€     P50 Viaggi dì'istruzione- Uscite 3/13/1  €              3.159,69 

33 5/1/2 150,00€        2/3/9  €                 150,00 

34 5/1/1 2.023,00€    2/1/2  €              2.023,00 

35 4/4/1 4.000,00€     P15 Educazione alle emozioni…. 3/2/7  €              1.000,00 

 P23 Attivitè sportive sc. primaria  3/2/7  €              1.000,00 

 P24 Attività in l. Inglese - sec e prim 3/2/7  €              1.000,00 

 P48 Sviluppo della persona - Ed. alla 

salute 

3/2/7  €              1.000,00 4.000,00€  

36 1/2/0 0,73-€             A01 Funz. Amministrativo generale 4/2/3 -€                     0,73 

37 Radiazione residui passivi anno 2017 1/1/0 122,85€         A01 Funz. Amministrativo generale 4/4/4  €                 112,31 

 A02 funzionamento Didattico 

generale  

4/4/4  €                    10,54 

TOTALE 12.677,81€   TOTALE 12.677,81€           

e i seguenti storni di assestamento:

29 -€              2/3/5  €                    52,90 

2/3/9 -€                 556,90 

3/12/3  €                      4,00 

4/4/4  €                 500,00 -€           

30 -€              2/3/6  €                 122,30 

2/3/8 -€                 122,30 

4/2/2 -€                 100,00 

4/2/3  €                 100,00 -€           

31 -€              1/10/1 -€                 150,07 

1/10/10  €                    20,68 

1/10/11  €                    55,46 

1/11/1  €                    19,22 

1/11/2  €                    54,71 

4/4/4  €                 180,32 

6/3/11 -€                 180,32 -€           

TOTALE -€               TOTALE -€                        

Comune di Isola Vicentina Acconto Finanziamento 

PTOF a.s. 2017/18 (determina 620 del 21/11/2017 per 

totali € 8.000,00)

ENTRATE USCITE

Genitori Alunni - Contributo Progetto Mind Lab

Personale dell'I.C. Maggiore Quote assicurazione a.s. 

2017/18 oltre al programmato (€ 468,00-€ 450,00)

 P48 Sviluppo della persona - Ed. alla 

salute 

Genitori Alunni - Contributo per Progetto Aiuto 

Compiti di matemativca secondaria

 A02 funzionamento Didattico 

generale  

Genitori Alunni - Contributo Volontario alunni a.s. 

2017/18 Ulteriore quota oltre al programmato (€ 

11.384,00 + € 5.500,00)

 A02 funzionamento Didattico 

generale  

Genitori Alunni - contributo per Uscite Didattiche a.s. 

2017/18 (sett.-dic.)

Radiazione residui attivi anno 2017

Storni di assestamento su A02 Funzionamento 

didattico generale

 A02 Funzionamento Didattico 

generale 

Storni di assestamento su P52 Progetto Atelier 

Creativi

 P52 Progetto Atelier Creativi 

Storni di assestamento su A01 Funzionamento 

amm.vo generale

 A01 Funzionamento amm.vo 

generale 

 
 

 

 

 

 

      IL SEGRETARIO               IL PRESIDENTE  

 f.to Sig. Giuseppe Buscemi                                           f.to prof. Giovanni Bettanin                   

   

 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

PUBBLICATA ALL’ALBO IN DATA  1/03/2018 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      f.to prof. Giovanni Bettanin  

 
 
 


